
UCHWAŁA  Nr LXII/396/2023         

   RADY MIASTA RADYMNA 

 z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie Miasta na 2023 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1270) Rada Miasta Radymna 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta na 2023 r. zwiększa się plan wydatków: 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

600   Transport i łączność 729.731,21 

60016  Drogi publiczne gminne 490.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 330.000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                

/Przebudowa dróg gminnych/ 

      160.000,00 

60014  Drogi powiatowe 239.731,21 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących /zadanie Remont drogi 

powiatowej nr 1787R Chłopice-Łowce- Radymno i drogi 

nr1787R ul. Mickiewicza w Radymnie w km 9+740 

239.731,21 

750    Administracja publiczna                                                                                                245.000,00 

75023  Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu)                                                                                      245.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych                                                              25.000,00                

4270 Zakup usług remontowych        90.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/Polski 

Ład/ 

130.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 60.000,00 

75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty  i 

pożyczki 

60.000,00 

8110  Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

60.000,00 

801   Oświata i wychowanie 73.000,00 

80101  Szkoły podstawowe 73.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /Polski 

Ład/ - 43.000,00 zł , opracowanie dokumentacji na 

zadanie-Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz 

z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy SP Podstawowej 

im. Bohaterów Września 1939 r w Radymnie - 30.000,00 

zł 

73.000,00 

 Wydatki ponoszone na realizację zadań zgodnie z ustawą 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi 

 

851   Ochrona zdrowia 110.670,30 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi       110.670,30 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         30.000,00 

4190  Nagrody konkursowe         20.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych                                                                                        25.670,30 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                                                               10.000,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych /usuwanie azbestu/ 10.000,00 

 



926   Kultura fizyczna 70.000,00 

92695  Pozostała działalność 70.000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /Budowa 

placu zabaw na terenie działki nr 1986/3 w m. Radymno/ 

70.000,00 

                                                                                       70.000,00 

   Ogółem 1.225.401,51 

 

         

§2.  

 

   1/  Ustala się deficyt budżetu   w  wysokości : 3.603.374,60 zł, którego źródłem pokrycia są:                  

        - niewykorzystane środki pieniężne na rachunku  bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 dotacji na realizację programu lub 

zadanie finansowane z udziałem tych środków – 503.101,35 zł. 

       - wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 3.100.273,25 zł. 

 

   2/ Określa się przychody budżetu w kwocie  3.967.574,60 zł., 

w tym: 

  § 905  - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń  dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach – 158.033,00 zł 

  § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowego z udziałem tych środków 345.068,35 zł. 

  § 950  –  wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 3.464.473,25zł 

z tego: na pokrycie deficytu kwota 3.100.273,25 zł spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów -

364.200,00 zł. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Radymna 

 

Andrzej  Pacek 
 

 
 


